
 

 

 

 

 

21.09.2016 176 

 

 

 
Об отмене постановления главы муниципального района имени Полины 
Осипенко от 03.12.2009г. № 155 «Об утверждении положения об 
индивидуальном и малоэтажном жилищном строительстве» 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 

№190 - ФЗ, Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136 - ФЗ, статьей 15 

Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 

Закона Хабаровского края от 29.07.2015г. №104 «О регулировании 

земельных отношений в Хабаровском крае»   в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых 

актов 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Постановление главы муниципального района имени Полины 

Осипенко от 03.12.2009г. № 155 «Об утверждении положения об 

индивидуальном и малоэтажном жилищном строительстве», отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
И.о. главы Администрации 
муниципального района 
 

 
Н.Н. Маланин 

 


